para conexiones domiciliarias, materiales, mano de 

obra y herramienta. 

Pieza 204 4 800.71 979 344.84 0.150569 

TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA: 

6 504 286.43   

IVA 16%: 

1 040 685.83   

TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO: 

7 544 972.26   

(SIETE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 26/100 M.N.) 

CAPÍTULO 6. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES 

Con este trabajo se plantea la solución a la problemática de la comunidad de Punta Allen, esto 

beneficiará a los habitantes de la zona y al turismo que se presenta en la comunidad, esto se